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Moreno, Jhoelys

De: Saenz, Jaime
Enviado el: martes, 26 de noviembre de 2019 11:23 a. m.
Para: Moreno, Jhoelys
CC: Caviedes, Sergio; Tocora, Lilibeth; Torres, Rodolfo; Salas, Antonio; Mejia, Alexander
Asunto: RE: Solicitud autorización CONSTRUCTORA FG

Hi Jhoelys, 
 
Autorizado.  
 
 
Cordialmente, 
 
Jaime Sáenz Pérez 
Gerente Finanzas KTCAC  

 
Calle 30 Nº19-55 Barranquilla - Atlántico 
Colombia CP 080005 
Tel. Oficina +57 (5) 385-9765 
Tel. Celular +57 320 548 0780 
www.kaltiremining.com 
 

De: Moreno, Jhoelys <Jhoelys_Moreno@kaltire.com>  
Enviado el: martes, 26 de noviembre de 2019 9:14 a. m. 
Para: Saenz, Jaime <Jaime_Saenz@kaltire.com> 
CC: Caviedes, Sergio <Sergio_Caviedes@kaltire.com>; Tocora, Lilibeth <Lilibeth_Tocora@kaltire.com>; Torres, Rodolfo 
<Rodolfo_Torres@kaltire.com>; Salas, Antonio <Antonio_Salas@kaltire.com>; Mejia, Alexander 
<Alexander_Mejia@kaltire.com> 
Asunto: Solicitud autorización CONSTRUCTORA FG 
 
Buenos días Sr. Jaime, 
 
Por favor su autorización para desbloquear al cliente y proceder con este despacho que suma 1.856.400, las 
llantas que el cliente solicita son de baja rotación: 
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Cordialmente, 
 
Jhoelys Moreno Muñoz 
Coordinadora Comercial 
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Calle 30 No 19 – 55 
Postal Code 080005 
Barranquilla, Colombia 
p: (575) 3859765 Ext 114 
c: (57) 3106506251 
www.kaltiremining.com 
 


